様式第４号(第７条関係)

守山市子育てサークル・子育てボランティア活動報告書

令和７年10月１日

守山市長 あて

守山市子育てサークル・子育てボランティア登録要綱第７条の規定により、下記のとお

り報告します。

子育てサークル等の名称 ｍamocco 支え合いクラブ

活動期間 令和６年10月１日から令和７年９月30日まで

実施日
参加人数

（大人）

参加人数

（子ど

も）

開催場所 内容

R6.10.7 ７ ８ 吉身会館 お話会

R6.11.11 ６ ６ 吉身会館 お話会

R6.11.25 10 12 吉身会館 お話会

R6.12.23 ７ ８ 吉身会館 ふれあい会

R7.1.20 ８ ９ 吉身会館 お話会

R7.1.27 ６ ６ 吉身会館 お話会

R7.2.10 ９ 10 吉身会館 ふれあい会

R7.3.3 10 12 あまが池プラザ ひな祭り

R7.4.7 ８ ８ 吉身会館 お話会

R7.4.28 ８ ９ 吉身会館 お話会

R7.5.19 10 13 吉身会館 ふれあい会

R7.6.2 ９ ９ 吉身会館 お話会

R7.6.23 ８ ９ 吉身会館 お話会

R7.7.7 10 12 あまが池プラザ 七夕

R7.8.4 ７ ７ 吉身会館 お話会

R7.8.18 10 13 あまが池プラザ 夏祭り

R7.9.1 ６ ８ 吉身会館 お話会

R7.9.22 ７ ９ 吉身会館 お話会

≪記載例≫